recursal de 02 (dois) dias, após expirado o prazo sem interposição de recurso, serão abertos 
os envelopes de nº 02, da proposta.
                       Abertos os envelopes de nº 02 (dois), a Empresa: FUNDAÇÃO 
NAVEGANTES DE PORTO LUCENA, foi declarada vencedora com o valor de R$ 1.290,00 
(hum mil, duzentos e noventa reais).
                        Tendo em vista a falta de interesse na interposição de recursos, A 
COMISSÃO encerrou a sessão, e não havendo mais nada a tratar, foi lavrada a presente 
ata, juntamente com o Mapa de Apuração de Resultados, que após lida e achada conforme